
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Blau-Weiß Eilendorf (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Landesliga A (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Gottwald, Gerd 1657 25.08.2007

1 Hinkelmann, Andreas 1658 122729 25.08.2007

1 Kafi Ahrabi, Nasser 1673 401012 31.08.2007

1 Kindermann, Wendelin 1669 10.04.2008

1 Nouri, Hassan 2252 25.08.2007

Bezirksliga A (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bratfisch, Hans-Joachim 2091 25.08.2007

3 Contzen, Heinz-Georg 1671 25.08.2007

3 Goergens, Josef 1666 25.08.2007

3 Hagen, Pascal 1664 25.08.2007

3 Kerszis, Günder 1668 25.08.2007

3 Kloubert, Hans-Bert 1488 25.08.2007

Bezirksliga B (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bardischewski, Marco 1665 122385 25.08.2007

2 Deitz, Paul 1655 25.08.2007

2 Goergens, Dietmar 1656 122655 31.08.2007

2 Kohnen, Andy 2090 122815 18.12.2007

2 Kundolf, Rainer 1661 122850 07.01.2008

2 Otto, Ronald 1659 123024 10.04.2008

2 Reinart, Andreas 1674 123099 25.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Blau-Weiß Eilendorf (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Kreisliga A (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Hinkelmann, Anita 1670 25.08.2007

4 Kessel, Thomas 1494 25.08.2007

4 Kloubert, Patrick 1493 25.08.2007

4 Kostzewski, Dieter 1662 07.01.2008

4 Stephan, Birgit 1672 25.08.2007

4 Vonz, Peter 2313 123314 25.08.2007

Pokalmannschaft (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Gottwald, Gerd 1657 25.08.2007

1 Hinkelmann, Andreas 1658 122729 25.08.2007

1 Kafi Ahrabi, Nasser 1673 401012 31.08.2007

1 Nouri, Hassan 2252 25.08.2007

1 Otto, Ronald 1659 123024 25.08.2007

Pokalmannschaft (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bardischewski, Marco 1665 122385 25.08.2007

2 Deitz, Paul 1655 25.08.2007

2 Goergens, Dietmar 1656 122655 31.08.2007

2 Kindermann, Wendelin 1669 25.08.2007

2 Kostzewski, Dieter 1662 25.08.2007

2 Milovanovic, Marko 1399 25.08.2007

2 Reinart, Andreas 1674 123099 25.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Blau-Weiß Eilendorf (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bratfisch, Hans-Joachim 2091 25.08.2007

3 Contzen, Heinz-Georg 1671 25.08.2007

3 Goergens, Josef 1666 25.08.2007

3 Hagen, Pascal 1664 25.08.2007

3 Kerszis, Günder 1668 25.08.2007

3 Kloubert, Hans-Bert 1488 25.08.2007

Pokalmannschaft (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Hinkelmann, Anita 1670 25.08.2007

4 Kessel, Thomas 1494 25.08.2007

4 Kloubert, Patrick 1493 25.08.2007

4 Kundolf, Rainer 1661 122850 25.08.2007

4 Stephan, Birgit 1672 25.08.2007

4 Vonz, Peter 2313 123314 25.08.2007

Senioren Landesliga (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Gottwald, Gerd 1657 25.08.2007

1 Hinkelmann, Andreas 1658 122729 25.08.2007

1 Kafi Ahrabi, Nasser 1673 401012 25.08.2007

1 Otto, Ronald 1659 123024 25.08.2007

Senioren Landesliga (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Goergens, Dietmar 1656 122655 25.08.2007

2 Kindermann, Wendelin 1669 25.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
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Mannschaftspass PBC Blau-Weiß Eilendorf (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Senioren Landesliga (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Kostzewski, Dieter 1662 25.08.2007

2 Kundolf, Rainer 1661 122850 25.08.2007

Senioren Bezirksliga (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bratfisch, Hans-Joachim 2091 25.08.2007

3 Contzen, Heinz-Georg 1671 25.08.2007

3 Kloubert, Hans-Bert 1488 25.08.2007

3 Stephan, Birgit 1672 25.08.2007

3 Vonz, Peter 2313 123314 25.08.2007

Jugendliga A (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bardischewski, Marco 1665 122385 25.08.2007

1 Kloubert, Patrick 1493 25.08.2007

1 Milovanovic, Marko 1399 25.08.2007

1 Reinart, Andreas 1674 123099 25.08.2007
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